LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE 2025

CAMPING

PREZZI ANOTTE A
PRICE PER NIGHT

PREIS PRO NACHT ;383 ) ;223

PERSONA/OSPITE (DA 6 ANNI)

PERSON/GUEST (FROM 6 YEARS) €7,00 €12,00 | €15,00 €18,00 | €20,00
PERSON/GAST (AB 6 J.)

BAMBINI 0/2 ANNI

CHILDREN 0-2/KINDER 0-2 FREE FREE FREE FREE FREE
BAMBINI 3/5 ANNI

CHILDREN 3-5/KINDER 3-5 FREE €6,00 €8,00 €9,00 €9,00
POSTO TENDA

TENT PLACE/ZELTPLATZ €7,00 €12,00 | €13,00 | €16,00 | €18,00

2 TENDA/ROUL/CAMPER IN PIAZ.
2 TENT/CARAVAN/CAMPER ON PITCH € 5,00 €10,00 | €11,00 €14,00 €16,00
2 ZELT/WOHNWAGEN/MOBIL AUF PLATZ]

TENDINA PORTAOGGETTI /GAZEBO

STORAGE TENT FREE €4,00 €5,00 €6,00 €6,00
LAGERZELT

ROULOTTE/CAMPER/CARRELLO TENDA

CARAVAN/TENT TRAILER B €10,00 €14,00 | €16,00 € 19,00 €21,00
WOHNWAGEN/WOHNMOBIL/ZELTKLAPPHANGER

SECONDA AUTO

SECOND CAR/ZWEITES AUTO FREE €5,00 €6,00 €6,00 €6,00
CANI/DOGS/HUNDE €2,00 €3,00 €4,00 € 5,00 €7,00
OSPITI MEZZA GIORNATA

HALF-A-DAY GUEST FREE € 8,00 €10,00 | €10,00 | €12,00
GAST 1/2 TAG

PIAZZOLA COMFORT CON CARICO ACQUA
COMFORT PITCH WITH WATER LOAD €14,00 | €18,00 | €20,00 | €23,00 | €2500

KOMFORTPLATZ MIT WASSERBELASTUNG

Dal 20.6 al 14.9 la tariffa minima e di 2 persone

From 20.6 to 14.9 the minimum rate is two people

Von 20.6 bis 14.9 betrégt der mindestpreis 2 personen.

| minorenni non sono ammessi se non accompagnati dai propri genitori per tutta la durata del soggiorno
Minors are not allowed unless accompanied by their parents for the duration of their stay
Minderjahrige werden nur in begleitung ihrer eltern fiir die dauer ihres aufenthalts zugelassen.

OFFERTE E PRENOTAZIONI
OFFERS AND RESERVATIONS
ANGEBOTE UND BUCHUNGEN

maremmasanssouci.it

info@maremmasanssouci.it @ @ @ @ @ @
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